TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ova RUSSaS
Ç' Wt E tU R A

+EM~
+Resados tt

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação n2  ST-1N003/2025, referente ao

Processo Administrativo n2  00010.20250422/0001-64, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE PAIVA
BEZERRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 12  de abril de 2021,

ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado

no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

260.032.283-34 - YEDA MARIA ALVES LIMA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À
RUA QUINTINO BOCAIUVA, NQ 254,
BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, NO
MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS-CE,
DESTINADO À INSTALAÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA CASA DA ALUGUEL 	12,00 	Mês 	1.300,00 1.300,00 	 15.600,00
GESTANTE, 	VINCULADA 	À
SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE, COM A
FINALIDADE DE ACOLHER E OFER

VALOR TOTAL 	15.600,00

Adjudicado para YEDA MARIA ALVES LIMA inscrita no CPF/MF: 260.032.283-34, pelo melhor valor
de R$ 15.600,00 (quinze mil, seiscentos reais), em 24/04/2025.

Ana Maria Dé Paiva Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rw ~ FVencscoRos, 188
CEP 622O0000

88 36721920 WWroVarUs5as9OV.tX'
(ij ®@prefeiturenovarussas

Gestão
Todos

+Emenho
+Resuftados

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N ST-1N003/2

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA

DE PAIVA BEZERRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n 14.133 de 19  de abril de

2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nQ ST-1N003/2025,

referente ao Processo Administrativo n0  00010.20250422/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

260.032.283-34 - YEDA MARIA ALVES LIMA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À
RUA QUINTINO BOCAIUVA, N 254,
BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, NO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE,
DESTINADO À INSTALAÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA CASA DA
GESTANTE, 	VINCULADA 	À
SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE, COM A
FINALIDADE DE ACOLHER E OFER

ALUGUEL 	12,00 	Mês 	1.300,00 	1.300,00 	15.600,00

VALOR TOTAL 15.600,00

Homologado para YEDA MARIA ALVES LIMA inscrita no CPF/MF: 260.032.283-34, pelo melhor

valor de R$ 15.600,00 (quinze mil, seiscentos reais), em 24/04/2025.

(L
Ana Maria De Paiva Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Qia Padre 	cRose138
CeraG CE622OO-M Rts/C.
88 36fl1920• wwwnovanissasAe4b'

®®@prefturdenov3russas